Муници пальное учрецден ие
Отдел образован ия Администраци и Макуши нского мун и ципал ьного округа

пРИкА3 Ns 57

от 11 .07.2022г

О проверке и оценке готовности
образовательн ых организаци й
Макуши нского мун и ци пал ьного
округа к началу 2022-2023 учебного
года

В целях обеспечения своевременной и качественной проверки и оценки
готовности образовательных организаций Макушинского муниципального округа к

началу 2022-2023 учебного года

Приказываю:

1. Утвердить график проверки готовности образовательных организаций
Макушинского муниципального округа к началу 2022-2О23 учебного года согласно
приложению '1 к настоящему приказу.

2. 3аместителю начальника Отдела образования И.Н.Романенко подготовить

формы актов проверок готовности образовательных организаций к новому 2022-
2023 учебному году.

3. Руководителям образовательных организаций подготовить образовательные
организации к приемке.

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

о

наf Врrо начальника Отдела образования

Романенко Ирина Николаевна
8(35236)9-83-36

о
о

к,,1
мА(

Приложение 1 к приказу
N9 57 от 11.07,2022г.

<<О проверке и оценке готовности
образовательных организаций
Макуtлинского муниципального
округа к началу 2022-2О23
ребного года>>

ГРафи к проверки готовности образовательн ых орган изаци й Макуши нского
муниципального округа к началу 2022-2023 учебного года

Ns
п/п

Образовательная организация !ата приемки

1 Муниципальное казённое обrцеобразовательное учрецдение
кКазаркинская средняя общеобразовательная школа" имени героя
Советского Союза Чекулаева Гордея Трофимовича

02.08.22

2 кОбутковская основная общеобразовательная школа) - филиал
муниципального казённого общеобразовательного учрецдения
<Казаркинская средняя общеобразовательная школа" имени героя
Советского Союза Чекулаева Гордея Трофимовича

о2.о8.22

3 Казаркинский детский сад - филиал муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения <Макушинский детский
сад кСолнечный)

02.08.22

4 Обутковский детский сад - филиал муниципального бюджетного
до ш коль ного образовател ь ного уч режден ия <Ма куш ински й детский
сад кСолнечный>>

о2.08,22

5 кМакушинская основная общеобразовательная школа) - филиал
муниципального казённого общеобразовательного учрецдения
кМакушинская средняя общеобразовательная школа> Ng2

02,08.22

6 Детский сад кВасилёо - филиал муниципального бюджетного
доtл кольного образовател ь ного уч рецден ия к Ма куш ински й детски й
сад <Теремок>

02.08,22

7 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Сетовенская средняя общеобразовательная школа"

02.08.22

8 <<Маяковская основная общеобразовательная школа) - филиал
муниципального казённого обшеобразовательного учрецдения
<<сетовенская средняя общеобразовательная школа"

02.08.22

9 Сетовенский детский сад - филиал МБДОУ кМакуlлинский детский
сад <Теремок>

02.08,22

10 Муниципальное казённое общеобразовательное учрецдение
<< Клl юквенская основная общеобразовател ьная ш кола"

02.08.22

11 Муниципальное казённое общеобразовательное учрецдение
к3олотинская основная общеобразовательная школа"

02.08.22

12 Муниципальное казённое общеобразовательное учрецдение
кПионерская средняя общеобразовательная школа"

03.08.22

13 <<Степновская основная общеобразовательная Lчкола)) - филиал
муниципального казённого общеобразовательного учрецдения
кПионерская средняя общеобразовательная школа"

03,08.22

14 Пионерский детский сад - филиал муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учрецдения кМакучlинский детский
сад <Солнечный>>

03.08.22

,15 Степновский детский сад - филиал муниципального бюджетного
до ш кольного образовател ьного уч рецден ия к М акуши нски й детски й

сад кСолнечный>>

03.08.22

,16 Муниципальное бюджетное учрецдение дополнительного 03.08.22

образования (макушинская школа искусств"
17 !етский сад <Паровозик)) - филиал муниципального бюджетного

доlл кольного образовател ьного учрежден ия << Макушински й детски й
сад <<Теремою>

03.08.22

18 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
кЧебаковская средняя общеобразовательная школа"

03.08.22

,l9 Слевинский детский сад - филиал муниципального бюджетного
дошкол ьного образовател ьного уч рецден ия < М а куш и нски й детский
сад кСолнечный>>

03.08.22

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<макушинская средняя общеобразовательная школа Ne 1)

03.08.22

21 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования <Макуtлинская детско-юношеская спортивная школа"

03.08.22

22 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<<Коноваловская средняя общеобразовательная школа"

04.08.22

23 Коноваловский детский сад- филиал муниципального бюджетного
дошкольного об разовател ьного уч режден ия к М а куtл и нски й детски й

сад <<Теремок>

04,08.22

24 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<Маршихинская средняя общеобразовательная школа"

04,08.22

25 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение кмакушинский детский сад <солнечный>>

04.08.22

26 Муниципальное
дополнительного
г,Макушино

бюджетное
образования

образовательное учрецдение
KfloM детства и юношества)

04.08,22

27 Ясли - сад "Сказка" - филиал муниципального бюджетного
доцкольного образовательного учреждения кМакушlинский детский
сад кСолнечный>>

04,08.22